
T'pol - Tornei e punteggi online 25-05-2024

4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Torneo 4Â° OPEN PRATO CITY 2106026A

Luogo Prato  [Prato - Toscana]
Periodo 18-06-2021 - 20-06-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Silini Riccardo

1Chiari Cosimo

2
Calore Elias

3
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Silini Riccardo 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.501562 1163 1645 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1957

2 2 NC Chiari Cosimo 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501495 1182 1543 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2011

3 16 NC Calore Elias 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.50 999 1203 1212 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

4 9 NC Celati Arturo 3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 1197 1217 1607 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1948

5 6 NC Caccamo Siria 3.5 ITA 9.50 10.506.00 7.75 1257 1079 1469 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2009

6 12 NC Giusti Andrea 3.0 ITA 14.5016.5010.509.00 1122 1285 1478 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

7 15 NC Banella Giacomo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 999 1242 1145 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1993

8 4 NC Perini Leonardo 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.75 1370 1227 1420 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2004

9 5 NC Semeraro Claudio 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.25 1337 1112 1546 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1995

10 10 NC Allocca Benedetta 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 1167 1075 1508 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

11 3 NC Marcelli Fabio 2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1433 1122 1797 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1962

12 14 NC Albertazzi Andrea 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.50 999 1273 1084 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

13 8 NC Baldi Gianluca 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1204 1165 1334 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

14 13 NC Impellitteri Sergio 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.00 1034 1149 1439 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1945

15 18 NC Manetta Damiano 2.0 ITA 10.5011.007.50 3.00 999 1186 987 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2007

16 7 NC Bellosi Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1223 1091 1543 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1976

17 11 NC Ranaldi Marco 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1144 1114 1403 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

18 19 NC Nesi Vittoria 1.5 ITA 12.0012.008.50 0.75 999 1221 832 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2013

19 20 NC Spatola Joseph 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.00 999 1084 855 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

20 17 NC Campagni Niccolo' 1.0 ITA 13.0015.009.50 3.50 999 1164 832 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1996

21 22 NC Sulejmeni Ani 1.0 5.00 5.00 2.00 0.00 999 1100 366 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1993

22 21 NC Steri Stella 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 999 1035 322 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Albertazzi Andrea ITA TOS PO 999 1273 1084 2006 M

10 NC Allocca Benedetta ITA TOS PO 1167 1075 1508 2009 F 28534875 188124

8 NC Baldi Gianluca ITA TOS PO 1204 1165 1334 1971 M 2856919 171028

15 NC Banella Giacomo ITA TOS LU 999 1242 1145 1993 M

7 NC Bellosi Marco ITA TOS PO 1223 1091 1543 1976 M 2851313 169728

6 NC Caccamo Siria ITA TOS PO 1257 1079 1469 2009 F 2882820 178209

16 NC Calore Elias ITA TOS FI 999 1203 1212 1999 M 193444

17 NC Campagni Niccolo' ITA TOS PO 999 1164 832 1996 M 193021

9 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1197 1217 1607 1948 M 880256 139661

2 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1495 1182 1543 2011 M 28548876 184466

12 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1122 1285 1478 1965 M 2879099 178089

13 NC Impellitteri Sergio ITA TOS PO 1034 1149 1439 1945 M 890570 119219

18 NC Manetta Damiano ITA TOS PO 999 1186 987 2007 M

3 NC Marcelli Fabio ITA TOS PO 1433 1122 1797 1962 M 2898727 179863

19 NC Nesi Vittoria ITA TOS PO 999 1221 832 2013 F 28551478 192603

4 NC Perini Leonardo ITA TOS PO 1370 1227 1420 2004 M 28542185 189117

11 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1144 1114 1403 1974 M 28549201 190642

5 NC Semeraro Claudio ITA PUG TA 1337 1112 1546 1995 M 2849238 172664

1 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1562 1163 1645 1957 M 860336 117212

20 NC Spatola Joseph ITA TOS PO 999 1084 855 1995 M 193022

21 NC Steri Stella ITA TOS PO 999 1035 322 2010 F 28551486 191750

22 NC Sulejmeni Ani TOS PT 999 1100 366 1993 M 4706854
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Silini Riccardo 4.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 1

2 2 NC Chiari Cosimo 4.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

11 3 NC Marcelli Fabio 2.5 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 4 N Â½ | 19 B 1 | 1

8 4 NC Perini Leonardo 3.0 ITA | 15 N 0 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | -1

9 5 NC Semeraro Claudio 3.0 ITA | 16 B Â½ | 4 N Â½ | 18 B 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | 1

5 6 NC Caccamo Siria 3.5 ITA | 17 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 9 N Â½ | -1

16 7 NC Bellosi Marco 2.0 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 4 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 0

13 8 NC Baldi Gianluca 2.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 12 B 0 | 1 B 0 | 15 N 0 | 1

4 9 NC Celati Arturo 3.5 ITA | 19 N 1 | 17 B 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 1

10 10 NC Allocca Benedetta 3.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 6 N 0 | 18 B 1 | 1

17 11 NC Ranaldi Marco 2.0 ITA | 21 N 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 4 B 0 | 1

6 12 NC Giusti Andrea 3.0 ITA | 1 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | -1

14 13 NC Impellitteri Sergio 2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 22 N 1 | -1

12 14 NC Albertazzi Andrea 2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 5 B 0 | 1

7 15 NC Banella Giacomo 3.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 16 N 0 | 8 B 1 | 1

3 16 NC Calore Elias 3.5 ITA | 5 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | -1

20 17 NC Campagni Niccolo' 1.0 ITA | 6 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 11 N 0 | 7 N 0 | -1

15 18 NC Manetta Damiano 2.0 ITA | 8 N 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | -1

18 19 NC Nesi Vittoria 1.5 ITA | 9 B 0 | 6 N 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 3 N 0 | 0

19 20 NC Spatola Joseph 1.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 19 N Â½ | 7 B 0 | 21 N 1 | -1

22 21 NC Steri Stella 1.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 18 N 0 | 20 B 0 | 0

21 22 NC Sulejmeni Ani 1.0 | 0 1 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | 13 B 0 | 0
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Allocca Benedetta ITA 1167 2 0.00 0.94 -0.94 1075.201508 2009 F 28534875 188124

8 NC Baldi Gianluca ITA 1204 3 1.00 1.29 -0.29 1165.201334 1971 M 2856919 171028

7 NC Bellosi Marco ITA 1223 1 0.00 0.30 -0.3 1091.751543 1976 M 2851313 169728

6 NC Caccamo Siria ITA 1257 3 2.50 1.98 0.52 1079.201469 2009 F 2882820 178209

9 NC Celati Arturo ITA 1197 3 1.50 0.88 0.62 1217.401607 1948 M 880256 139661

2 NC Chiari Cosimo ITA 1495 4 3.00 3.08 -0.08 1182.801543 2011 M 28548876 184466

12 NC Giusti Andrea ITA 1122 4 3.00 1.01 1.99 1285.401478 1965 M 2879099 178089

13 NC Impellitteri Sergio ITA 1034 2 0.00 0.30 -0.3 1149.801439 1945 M 890570 119219

3 NC Marcelli Fabio ITA 1433 1 0.50 0.59 -0.09 1122.671797 1962 M 2898727 179863

4 NC Perini Leonardo ITA 1370 4 3.00 2.45 0.55 1227.201420 2004 M 28542185 189117

11 NC Ranaldi Marco ITA 1144 2 0.00 0.63 -0.63 1114.201403 1974 M 28549201 190642

5 NC Semeraro Claudio ITA 1337 2 0.50 1.14 -0.64 1112.801546 1995 M 2849238 172664

1 NC Silini Riccardo ITA 1562 3 2.00 2.41 -0.41 1163.801645 1957 M 860336 117212
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Albertazzi Andrea ITA 999 1 1.00 1.20 0.8 0 1273.001084 2006 M

15 NC Banella Giacomo ITA 999 1 0.00 1.20 1.8 0 1242.401145 1993 M

16 NC Calore Elias ITA 999 2 2.00 1.50 2 0 1203.801212 1999 M 193444

17 NC Campagni Niccolo' ITA 999 1 0.00 1.50 -0.5 0 1164.00832 1996 M 193021

18 NC Manetta Damiano ITA 999 1 1.00 1.40 0.6 0 1186.00987 2007 M

19 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0.50 1.00 -0.5 0 1221.50832 2013 F 192603

20 NC Spatola Joseph ITA 999 2 1.50 2.00 -0.5 0 1084.40855 1995 M 193022

21 NC Steri Stella ITA 999 3 0.00 1.80 -1.8 0 1035.25322 2010 F 191750

22 NC Sulejmeni Ani 999 0 0.00 0.70 -0.7 0 1100.50366 1993 M
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Silini Riccardo ITA 1562   |  12 NC Giusti Andrea ITA 1122 0 - 1

2 13 NC Impellitteri Sergio ITA 1034   |  2 NC Chiari Cosimo ITA 1495 0 - 1

3 3 NC Marcelli Fabio ITA 1433   |  14 NC Albertazzi Andrea ITA 999 1 - 0

4 15 NC Banella Giacomo ITA 999   |  4 NC Perini Leonardo ITA 1370 1 - 0

5 5 NC Semeraro Claudio ITA 1337   |  16 NC Calore Elias ITA 999 Â½ - Â½

6 17 NC Campagni Niccolo' ITA 999   |  6 NC Caccamo Siria ITA 1257 1 - 0

7 8 NC Baldi Gianluca ITA 1204   |  18 NC Manetta Damiano ITA 999 1 - 0

8 19 NC Nesi Vittoria ITA 999   |  9 NC Celati Arturo ITA 1197 0 - 1

9 10 NC Allocca Benedetta ITA 1167   |  20 NC Spatola Joseph ITA 999 1 - 0

10 21 NC Steri Stella ITA 999   |  11 NC Ranaldi Marco ITA 1144 0 - 1

11 7 NC Bellosi Marco ITA 1223   |  0 - F

12 22 NC Sulejmeni Ani 999   |  1 - F
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1495   |  15 NC Banella Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

2 11 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1144   |  8 NC Baldi Gianluca 1 ITA 1204 0 - 1

3 9 NC Celati Arturo 1 ITA 1197   |  17 NC Campagni Niccolo' 1 ITA 999 1 - 0

4 12 NC Giusti Andrea 1 ITA 1122   |  10 NC Allocca Benedetta 1 ITA 1167 1 - 0

5 16 NC Calore Elias 0.5 ITA 999   |  1 NC Silini Riccardo 0 ITA 1562 0 - 1

6 4 NC Perini Leonardo 0 ITA 1370   |  5 NC Semeraro Claudio 0.5 ITA 1337 Â½ - Â½

7 6 NC Caccamo Siria 0 ITA 1257   |  19 NC Nesi Vittoria 0 ITA 999 1 - 0

8 18 NC Manetta Damiano 0 ITA 999   |  7 NC Bellosi Marco 0 ITA 1223 1 - 0

9 20 NC Spatola Joseph 0 ITA 999   |  13 NC Impellitteri Sergio 0 ITA 1034 0 - 1

10 14 NC Albertazzi Andrea 0 ITA 999   |  21 NC Steri Stella 0 ITA 999 1 - 0

11 3 NC Marcelli Fabio 1 ITA 1433   |  0 - F

12 22 NC Sulejmeni Ani 1 999   |  0 - F

FSI - 4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A) - Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-05-2024

4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Celati Arturo 2 ITA 1197   |  2 NC Chiari Cosimo 2 ITA 1495 0 - 1

2 8 NC Baldi Gianluca 2 ITA 1204   |  12 NC Giusti Andrea 2 ITA 1122 0 - 1

3 1 NC Silini Riccardo 1 ITA 1562   |  14 NC Albertazzi Andrea 1 ITA 999 1 - 0

4 5 NC Semeraro Claudio 1 ITA 1337   |  18 NC Manetta Damiano 1 ITA 999 1 - 0

5 13 NC Impellitteri Sergio 1 ITA 1034   |  6 NC Caccamo Siria 1 ITA 1257 0 - 1

6 10 NC Allocca Benedetta 1 ITA 1167   |  22 NC Sulejmeni Ani 1 999 1 - 0

7 15 NC Banella Giacomo 1 ITA 999   |  11 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1144 1 - 0

8 17 NC Campagni Niccolo' 1 ITA 999   |  16 NC Calore Elias 0.5 ITA 999 0 - 1

9 7 NC Bellosi Marco 0 ITA 1223   |  4 NC Perini Leonardo 0.5 ITA 1370 0 - 1

10 19 NC Nesi Vittoria 0 ITA 999   |  20 NC Spatola Joseph 0 ITA 999 Â½ - Â½

11 3 NC Marcelli Fabio 1 ITA 1433   |  0 - F

12 21 NC Steri Stella 0 ITA 999   |  1 - F
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Chiari Cosimo 3 ITA 1495   |  12 NC Giusti Andrea 3 ITA 1122 1 - 0

2 8 NC Baldi Gianluca 2 ITA 1204   |  1 NC Silini Riccardo 2 ITA 1562 0 - 1

3 5 NC Semeraro Claudio 2 ITA 1337   |  9 NC Celati Arturo 2 ITA 1197 0 - 1

4 6 NC Caccamo Siria 2 ITA 1257   |  10 NC Allocca Benedetta 2 ITA 1167 1 - 0

5 16 NC Calore Elias 1.5 ITA 999   |  15 NC Banella Giacomo 2 ITA 999 1 - 0

6 4 NC Perini Leonardo 1.5 ITA 1370   |  3 NC Marcelli Fabio 1 ITA 1433 Â½ - Â½

7 11 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1144   |  17 NC Campagni Niccolo' 1 ITA 999 1 - 0

8 14 NC Albertazzi Andrea 1 ITA 999   |  13 NC Impellitteri Sergio 1 ITA 1034 1 - 0

9 18 NC Manetta Damiano 1 ITA 999   |  21 NC Steri Stella 1 ITA 999 1 - 0

10 20 NC Spatola Joseph 0.5 ITA 999   |  7 NC Bellosi Marco 0 ITA 1223 0 - 1

11 22 NC Sulejmeni Ani 1 999   |  0 - F

12 19 NC Nesi Vittoria 0.5 ITA 999   |  1 - F
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Silini Riccardo 3 ITA 1562   |  2 NC Chiari Cosimo 4 ITA 1495 1 - 0

2 9 NC Celati Arturo 3 ITA 1197   |  6 NC Caccamo Siria 3 ITA 1257 Â½ - Â½

3 12 NC Giusti Andrea 3 ITA 1122   |  16 NC Calore Elias 2.5 ITA 999 0 - 1

4 11 NC Ranaldi Marco 2 ITA 1144   |  4 NC Perini Leonardo 2 ITA 1370 0 - 1

5 14 NC Albertazzi Andrea 2 ITA 999   |  5 NC Semeraro Claudio 2 ITA 1337 0 - 1

6 15 NC Banella Giacomo 2 ITA 999   |  8 NC Baldi Gianluca 2 ITA 1204 1 - 0

7 10 NC Allocca Benedetta 2 ITA 1167   |  18 NC Manetta Damiano 2 ITA 999 1 - 0

8 3 NC Marcelli Fabio 1.5 ITA 1433   |  19 NC Nesi Vittoria 1.5 ITA 999 1 - 0

9 7 NC Bellosi Marco 1 ITA 1223   |  17 NC Campagni Niccolo' 1 ITA 999 1 - 0

10 22 NC Sulejmeni Ani 1 999   |  13 NC Impellitteri Sergio 1 ITA 1034 0 - 1

11 21 NC Steri Stella 1 ITA 999   |  20 NC Spatola Joseph 0.5 ITA 999 0 - 1
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

1 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1645 Media: 1163.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Giusti Andrea ITA 1122 440 0.92 0 0 0

2 N 16 NC Calore Elias ITA 999 1 0 1

3 B 14 NC Albertazzi Andrea ITA 999 1 0 2

4 N 8 NC Baldi Gianluca ITA 1204 358 0.9 1 1 3

5 B 2 NC Chiari Cosimo ITA 1495 67 0.59 1 2 4

2.41 2 4

2 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1543 Media: 1182.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Impellitteri Sergio ITA 1034 461 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Banella Giacomo ITA 999 1 1 2

3 N 9 NC Celati Arturo ITA 1197 298 0.85 1 2 3

4 B 12 NC Giusti Andrea ITA 1122 373 0.9 1 3 4

5 N 1 NC Silini Riccardo ITA 1562 -67 0.41 0 3 4

3.08 3 4

3 Marcelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1797 Media: 1122.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Albertazzi Andrea ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 4 NC Perini Leonardo ITA 1370 63 0.59 Â½ 0 1

5 B 19 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 2

0.59 0 2

4 Perini Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1420 Media: 1227.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Banella Giacomo ITA 999 0 0 0

2 B 5 NC Semeraro Claudio ITA 1337 33 0.55 Â½ 0 0

3 N 7 NC Bellosi Marco ITA 1223 147 0.7 1 1 1

4 B 3 NC Marcelli Fabio ITA 1433 -63 0.41 Â½ 1 1

5 N 11 NC Ranaldi Marco ITA 1144 226 0.79 1 2 2

2.45 2 2
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4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

5 Semeraro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1546 Media: 1112.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Calore Elias ITA 999 Â½ 0 0

2 N 4 NC Perini Leonardo ITA 1370 -33 0.45 Â½ 0 0

3 B 18 NC Manetta Damiano ITA 999 1 0 1

4 B 9 NC Celati Arturo ITA 1197 140 0.69 0 0 1

5 N 14 NC Albertazzi Andrea ITA 999 1 0 2

1.14 0 2

6 Caccamo Siria
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1469 Media: 1079.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Campagni Niccolo' ITA 999 0 0 0

2 B 19 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 1

3 N 13 NC Impellitteri Sergio ITA 1034 223 0.78 1 1 2

4 B 10 NC Allocca Benedetta ITA 1167 90 0.62 1 2 3

5 N 9 NC Celati Arturo ITA 1197 60 0.58 Â½ 2 3

1.98 2 3

7 Bellosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1543 Media: 1091.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Manetta Damiano ITA 999 0 0 0

3 B 4 NC Perini Leonardo ITA 1370 -147 0.3 0 0 0

4 N 20 NC Spatola Joseph ITA 999 1 0 1

5 B 17 NC Campagni Niccolo' ITA 999 1 0 2

0.3 0 2

8 Baldi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1334 Media: 1165.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Manetta Damiano ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Ranaldi Marco ITA 1144 60 0.58 1 1 2

3 B 12 NC Giusti Andrea ITA 1122 82 0.61 0 1 2

4 B 1 NC Silini Riccardo ITA 1562 -358 0.1 0 1 2

5 N 15 NC Banella Giacomo ITA 999 0 1 2

1.29 1 2
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9 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1607 Media: 1217.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Nesi Vittoria ITA 999 1 0 1

2 B 17 NC Campagni Niccolo' ITA 999 1 0 2

3 B 2 NC Chiari Cosimo ITA 1495 -298 0.15 0 0 2

4 N 5 NC Semeraro Claudio ITA 1337 -140 0.31 1 1 3

5 B 6 NC Caccamo Siria ITA 1257 -60 0.42 Â½ 1 3

0.88 1 3

10 Allocca Benedetta
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1508 Media: 1075.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Spatola Joseph ITA 999 1 0 1

2 N 12 NC Giusti Andrea ITA 1122 45 0.56 0 0 1

3 B 22 NC Sulejmeni Ani 999 1 0 2

4 N 6 NC Caccamo Siria ITA 1257 -90 0.38 0 0 2

5 B 18 NC Manetta Damiano ITA 999 1 0 3

0.94 0 3

11 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1144 Perf: 1403 Media: 1114.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Steri Stella ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Baldi Gianluca ITA 1204 -60 0.42 0 0 1

3 N 15 NC Banella Giacomo ITA 999 0 0 1

4 B 17 NC Campagni Niccolo' ITA 999 1 0 2

5 B 4 NC Perini Leonardo ITA 1370 -226 0.21 0 0 2

0.63 0 2

12 Giusti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1122 Perf: 1478 Media: 1285.40 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Silini Riccardo ITA 1562 -440 0.08 1 1 1

2 B 10 NC Allocca Benedetta ITA 1167 -45 0.44 1 2 2

3 N 8 NC Baldi Gianluca ITA 1204 -82 0.39 1 3 3

4 N 2 NC Chiari Cosimo ITA 1495 -373 0.1 0 3 3

5 B 16 NC Calore Elias ITA 999 0 3 3

1.01 3 3

FSI - 4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A) - Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-05-2024

4Â° OPEN PRATO CITY (2106026A)
Prato - 18-06-2021 - 20-06-2021

13 Impellitteri Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1034 Perf: 1439 Media: 1149.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Chiari Cosimo ITA 1495 -461 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Spatola Joseph ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Caccamo Siria ITA 1257 -223 0.22 0 0 1

4 N 14 NC Albertazzi Andrea ITA 999 0 0 1

5 N 22 NC Sulejmeni Ani 999 1 0 2

0.3 0 2

14 Albertazzi Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1084 Media: 1273.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Marcelli Fabio ITA 1433 -434 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Steri Stella ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 1 NC Silini Riccardo ITA 1562 -563 0.08 0 1 1

4 B 13 NC Impellitteri Sergio ITA 1034 -35 0.45 1 2 2

5 B 5 NC Semeraro Claudio ITA 1337 -338 0.12 0 2 2

1.23 2 2

15 Banella Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1145 Media: 1242.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Perini Leonardo ITA 1370 -371 0.1 1 1 1

2 N 2 NC Chiari Cosimo ITA 1495 -496 0.08 0 1 1

3 B 11 NC Ranaldi Marco ITA 1144 -145 0.31 1 2 2

4 N 16 NC Calore Elias ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 8 NC Baldi Gianluca ITA 1204 -205 0.24 1 3 3

1.23 3 3

16 Calore Elias
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1203.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Semeraro Claudio ITA 1337 -338 0.12 Â½ 0 0

2 B 1 NC Silini Riccardo ITA 1562 -563 0.08 0 0 0

3 N 17 NC Campagni Niccolo' ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 15 NC Banella Giacomo ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 12 NC Giusti Andrea ITA 1122 -123 0.33 1 3 3

1.53 3 3
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17 Campagni Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 832 Media: 1164.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Caccamo Siria ITA 1257 -258 0.18 1 1 1

2 N 9 NC Celati Arturo ITA 1197 -198 0.24 0 1 1

3 B 16 NC Calore Elias ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 11 NC Ranaldi Marco ITA 1144 -145 0.31 0 1 1

5 N 7 NC Bellosi Marco ITA 1223 -224 0.22 0 1 1

1.45 1 1

18 Manetta Damiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 987 Media: 1186.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Baldi Gianluca ITA 1204 -205 0.24 0 0 0

2 B 7 NC Bellosi Marco ITA 1223 -224 0.22 1 1 1

3 N 5 NC Semeraro Claudio ITA 1337 -338 0.12 0 1 1

4 B 21 NC Steri Stella ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 10 NC Allocca Benedetta ITA 1167 -168 0.28 0 2 2

1.36 2 2

19 Nesi Vittoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 832 Media: 1221.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Celati Arturo ITA 1197 -198 0.24 0 0 0

2 N 6 NC Caccamo Siria ITA 1257 -258 0.18 0 0 0

3 B 20 NC Spatola Joseph ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 3 NC Marcelli Fabio ITA 1433 -434 0.08 0 0 1

1 0 1

20 Spatola Joseph
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 855 Media: 1084.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Allocca Benedetta ITA 1167 -168 0.28 0 0 0

2 B 13 NC Impellitteri Sergio ITA 1034 -35 0.45 0 0 0

3 N 19 NC Nesi Vittoria ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 7 NC Bellosi Marco ITA 1223 -224 0.22 0 0 0

5 N 21 NC Steri Stella ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.95 1 1
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21 Steri Stella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 322 Media: 1035.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ranaldi Marco ITA 1144 -145 0.31 0 0 0

2 N 14 NC Albertazzi Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Manetta Damiano ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 B 20 NC Spatola Joseph ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.81 0 1

22 Sulejmeni Ani
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 366 Media: 1100.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 10 NC Allocca Benedetta ITA 1167 -168 0.28 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 13 NC Impellitteri Sergio ITA 1034 -35 0.45 0 0 1

0.73 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Albertazzi Andrea ITA 4 1.0 1341 1148 999 2006 M

15 NC Banella Giacomo ITA 4 3.0 1303 1343 999 1993 M

16 NC Calore Elias ITA 3 1.5 1340 1340 999 1999 M 193444

17 NC Campagni Niccolo' ITA 4 1.0 1205 1012 999 1996 M 193021

18 NC Manetta Damiano ITA 4 1.0 1232 1039 999 2007 M

19 NC Nesi Vittoria ITA 3 0.0 1295 495 999 2013 F 192603

20 NC Spatola Joseph ITA 3 0.0 1141 341 999 1995 M 193022
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